ПРОТОКОЛ
Заседания Единой комиссии по внесению изменений в итоговый протокол по проведению торговой процедуры «Аукцион покупателя №1448256» №  1448256-1 от 14.12.2017 г.

г. Новосибирск						                                         15 декабря 2017 г.

Заказчик: Акционерное общество «НИИ измерительных приборов - Новосибирский завод имени Коминтерна»
Предмет договора, с указанием количества поставляемого товара: Поставка камеры пыли ETSP DCD-2312 в количестве 1 штуки, выполнение работ по монтажу, пуско-наладке Оборудования, проведения инструктажа персонала, организация и проведение метрологической аттестации, включая разработку первичной и периодической методик аттестации,  в соответствии с технической частью документации об аукционе в электронной форме.
Присутствуют все члены Единой комиссии. Кворум имеется.
Повестка дня:
Вопрос № 1: Принятия решения о внесении изменений  в итоговый протокол заседания комиссии по проведению торговой процедуры «Аукцион покупателя № 1448256», № 1448256-1 от 14.12.2017 г. в связи с поставкой аналогичного товара победителем аукциона
Принято решение о внесении изменений в итоговый протокол заседания комиссии по проведению торговой процедуры «Аукцион покупателя № 1448256» № 1448256-1 от 14.12.2017 г., которое проводилось Единой комиссией 15 декабря 2017 в 14 часов 00минут (время местное) по адресу: г. Новосибирск, ул. Планетная, 32.
По вопросу № 1
Итоговый протокол заседания комиссии по проведению торговой процедуры «Аукцион покупателя № 1448256» № 1448256-1 от 04.08.2017 г.  изложить в следующей редакции:
	Итоговый Протокол заседания комиссии по проведению торговой процедуры "Аукцион покупателя №1448256"

	Протокол №:
	1448256-1

	Дата публикации:
	14.12.2017 22:56

	Место публикации:
	Cайт в сети Интернет по адресу: www.fabrikant.ru.

	Организатор процедуры:
	Акционерное общество "НИИ измерительных приборов- Новосибирский завод имени Коминтерна" (Россия, 630015, Новосибирская область, Новосибирск, улица Планетная,32).

	Предмет договора (ОКПД2):
	Приборы и аппаратура для измерения или контроля электрических величин прочие не включенные в другие группировки
Поставка камеры пыли НВолга КПс-2250

	Источник финансирования:
	Собственные средства

	Вопросы заседания:
	1. Определение победителя и присвоение порядковых номеров предложениям, поступившим от участников торговой процедуры "Аукцион покупателя № 1448256".
2. Утверждение протокола заседания комиссии по проведению торговой процедуры "Аукцион покупателя № 1448256".

	Решение комиссии по вопросу №1:

	Присвоить порядковые номера предложениям следующих участников:

	Порядковый номер
	Наименование участника
	Предложение
	Дата поступления предложения

	1
	[bookmark: _GoBack]Заявка № 1448256-01
	4 310 877,66 руб.
	14.12.2017 21:55

	2
	Заявка № 1448256-04
	4 351 166,23 руб.
	14.12.2017 21:10

	Организатору (заказчику) проведения торговой процедуры "Аукцион покупателя № 1448256" приступить к заключению договора с участником торгов, предложению которого присвоен 1-й порядковый номер (победитель).

	Решение комиссии по вопросу №2:

	Утвердить Протокол заседания комиссии по проведению торговой процедуры "Аукцион покупателя № 1448256".

	Подписи сторон:

	Председатель комиссии

(подпись)

	Победитель торгов

(подпись)

(ФИО)

Данный протокол является неотъемлемой частью итогового протокола заседания комиссии по проведению торговой процедуры «Аукцион покупателя № 1448256» № 1448256-1 от 14 декабря 2017 г

Голосовали: ЗА  - единогласно.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии

	Председатель Единой комиссии:
	Макаров Олег Сергеевич

	Члены Единой комиссии:

	Тузов Дмитрий Александрович

	Поползухина Наталия Васильевна

	Мандрик Татьяна Юрьевна

	Бареева Елена Владимировна

	Павлова Татьяна Викторовна

	Лобов Валерий Станиславович

	Лаптев Евгений Павлович

	Секретарь Единой комиссии
	Лестева Елена Валерьевна